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Zakopane, 7 lipca 2016 r. 

 

Takiego festiwalu jeszcze nie było! Gwiazdy zagrają na Gubałówce 
  

W najbliższy weekend na najwyżej położonej scenie w Polsce zagrają Kult i Bracia.  

Będzie to pierwsze w historii wydarzenie muzyczne na Gubałówce zorganizowane z takim 

rozmachem.  

Już wkrótce w Zakopanem odbędzie się pierwszy koncert w ramach festiwalu Hej Fest grany 

na Gubałówce. Polskie gwiazdy po raz pierwszy wystąpią na scenie położonej na wysokości aż 

1123 m n.p.m., skąd rozpościera się niesamowity widok na Tatry. Uczestnicy koncertów na 

teren festiwalu będą mogli wjechać kultową kolejką PKL. Dzięki wyjątkowej lokalizacji  

Hej Fest znalazł się na liście 6 najbardziej oryginalnych festiwali świata, które warto odwiedzić 

nie tylko ze względu na muzykę. 

- Organizowany przez Polskie Koleje Linowe festiwal muzyczny Hej Fest jest powrotem 

do najlepszych tradycji Gubałówki, która stanowiła nie tylko kluczowy zimowy ośrodek 

narciarski, ale także letnie centrum kultury i rozrywki na wysokim poziomie - mówi  

Patryk Białokozowicz, członek zarządu PKL.  

Już w najbliższą sobotę (9 lipca) na Gubałówce wystąpi KULT. Dzień później (10 lipca) w tym 

samym miejscu zagra zespół Bracia. Gościem specjalnym koncertu będzie Krzysztof Cugowski. 

Muzyczne atrakcje rozpoczną się już o 17:30. Przed występem gwiazdy publiczność 

rozgrzeją zespoły u progu kariery, które w festiwalowym konkursie supportów Hej Fest walczą 

o uznanie publiczności i cenne nagrody.  

 

Ceny biletów na koncerty zaczynają się już od 30 zł. Można je nabyć za pośrednictwem 

platformy eBilet.pl, w salonach Empik, a także w biurach obsługi klienta oraz kasach 

https://www.ebilet.pl/muzyka/festiwale/hej-fest/
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zakopiańskich ośrodków Polskich Kolei Linowych (Kuźnice, Gubałówka, Kasprowy Wierch, 

Krupówki).  

 

Jeszcze przez  8 wakacyjnych weekendów na festiwalu Hej Fest w Zakopanem zagrają Lady 

Pank, Bednarek, IRA, Zakopower, Enej, Afromental, Perfect, Podsiadło, Happysad, Brodka, 

Mela Koteluk, Dżem, Sylwia Grzeszczak, LemON. Cykl 18 koncertów rozpoczął się 26 czerwca 

występem zespołu Hey na Równi Krupowej. Tydzień później zagrał Kombii. Organizatorem 

wydarzenia są Polskie Koleje Linowe, Urząd Miasta Zakopane oraz agencja Especto.  

 

Więcej informacji znajdą Państwo na: www.hejfest.pl; www.facebook.com/hejfest  

 

Hej Fest to cykl 18 koncertów, które będą grane w wakacyjne weekendy od 26 czerwca 

do 11 września na Gubałówce i Równi Krupowej. Organizatorami wydarzenia są Polskie Koleje 

Linowe, Urząd Miasta Zakopane i agencja eventowa Especto. Na Hej Fest wystąpią uznani 

polscy artyści. Główną ideą festiwalu jest promocja supportów – zespołów mniej znanych, 

ale gotowych by pokazać się szerszej publiczności.  

Polskie Koleje Linowe to zakopiańska firma – największy w Polsce operator kolei górskich  

z 80-letnią tradycją, działający w siedmiu ośrodkach w Tatrach i Beskidach (Kasprowy Wierch, 

Gubałówka, Jaworzyna Krynicka, Góra Parkowa, Mosorny Groń, Palenica, Góra Żar). 

Priorytetem PKL jest rozwój i podnoszenie jakości usług dla narciarzy i turystów. Firma 

zadeklarowała i planuje przeprowadzenie m.in. wielomilionowych inwestycji na Kasprowym 

Wierchu i Gubałówce. PKL są największym prywatnym pracodawcą na Podhalu, 

zatrudniającym ponad 200 osób. Prowadząc działalność zwracają szczególną uwagę 

na poszanowanie górskiej przyrody. 

 

http://www.hejfest.pl/
https://www.facebook.com/hejfest


                                                                                                              

                                         
 
 

  Adres do korespondencji: 
 34 – 500 Zakopane ul. Krupówki 48 

  tel.: (+48) 22 444 66 01; fax.: (+48) 18 20 144 14 
        e-mail.: sekretariat@pkl.pl 

                                           

Polskie Koleje Linowe Spółka Akcyjna z siedzibą w Zakopanem ul. Krupówki 48 
Sąd Rejestrowy: Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie  

KRS 0000429345, NIP 736-17-16-338; REGON 122633430 
wysokość kapitału zakładowego: 172 700 000 zł, kapitał w całości wpłacony 

Bank PEKAO SA 25 1240 2294 1111 0010 5276 5925 

 

Zapraszamy do kontaktu:  

 

Karolina Główczyk 

media@pkl.pl 

media@hejfest.pl 

tel. 796 392 389 

 

 

mailto:media@pkl.pl

